
UCHWAŁA NR LIII/455/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na dofinansowanie realizacji zadań 
z zakresu transportu zbiorowego na terenie powiatu słupeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Powidz dla Powiatu Słupeckiego w wysokości 
393,30 zł na dofinansowanie realizacji powiatowego publicznego transportu zbiorowego w roku budżetowym 
2024. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Słupeckim a Gminą Powidz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A29DE0-263D-474D-A31B-5552DAE38A48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII/455/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na dofinansowanie realizacji zadań 
z zakresu transportu zbiorowego na terenie powiatu słupeckiego 

Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu na 
dofinansowanie realizacji zadań z zakresu transportu zbiorowego na terenie Powiatu Słupeckiego z budżetu 
Gminy Powidz jest uzasadnione zapotrzebowaniem społecznym na utrzymanie  kursu autobusowego w dni 
robocze wakacji letnich i ferii zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych na trasie Słupca – Orchowo 
przebiegającej przez teren Gminy Powidz (zapewniającego obsługę:  Anastazewa, Smolnik Powidzkich). 

Wielkość pracy eksploatacyjnej jaka zostanie wykonana w 2024 roku na terenie Gminy Powidz 
w przewozach autobusowych o charakterze użyteczności publicznej wyniesie  690 wozokilometrów. 

Gmina Powidz na zadanie z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Słupeckiego przeznaczy kwotę 393,30 zł. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się w pełni za uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A29DE0-263D-474D-A31B-5552DAE38A48. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/455/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


